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Prosjektkoordinator (GIS) for Kystplan Midt- og Sør-Troms 

Beskrivelse 

Kystområdene er viktige og verdifulle for Troms. Samtidig ser vi at konfliktpotensialet i kystsonen 

øker (akvakultur, fiskeri, transport, energi, reiseliv, friluftsliv, biologisk mangfold osv). 

For å bidra til at kommunene i Troms har gode og oppdaterte kystsoneplaner, har Fylkesrådet i 

Troms vedtatt en større kystsonesatsing. Satsingen var 3-årig (det gjenstår pr nå ca 1,5 år av 

prosjektperioden) og den økonomiske rammen er på totalt kr 12 millioner i hele Troms (for 

nærmere informasjon om satsingen: se www.strr.no/kystplan ).   

Gjennom prosjektet ønskes det at utviklingen i sjøområdene skjer på en bærekraftig og helhetlig 

måte slik at fragmentert planlegging unngås. Kystsonesatsingen i Troms er organisert gjennom 

ny/rullert kystsoneplan for den enkelte kommune og ved at kommunene deltar i interkommunalt 

plansamarbeid.  

Prosjektleder har kontorsted i Tranøy kommune. 

Vi søker 

en prosjektkoordinator som kan bistå prosjektleder i oppfølging og bistand til kommunene. Mye av 

arbeidet i prosjektet er knyttet til kart, og vi ønsker derfor primært en person med kompetanse på 

ArcGIS og/eller Gis/Line. Alternativt kan god kompetanse i bruk av IT og evne og lyst til å sette 

seg raskt inn i systemene være aktuelt. Vi ønsker en som kan gå inn i en 100 % stilling så snart som 

mulig for inntil ett år. Stillingsstørrelse og lengde kan diskuteres. Mulighet for videreføring 

gjennom tilsvarende arbeid i/for kommunene kan bli aktuelt. 

Arbeidsoppgaver 

Gjennom prosjektet ønskes det at utviklingen i sjøområdene skjer på en bærekraftig og helhetlig 

måte slik at fragmentert planlegging unngås. Kystsonesatsingen i Troms skal resultere i vedtatte 

kystsoneplaner, samtidig som disse skal sees i sammenheng.. 

Prosjektet i Midt- og Sør-Troms er inne i en aktiv fase med bearbeiding av innspill fra mange 

interessenter og utarbeiding av planutkast. I dette arbeidet ønsker vi å benytte digitale kart som 

prosess- og høringsverktøy. Prosjektet har behov for GIS-kompetanse, men også evne til å kunne 

følge opp og bistå kommunene i prosessarbeidet.  

Krav til kompetanse 

Kvalifikasjonskrav/ønsker:  

- God kunnskap og erfaring i bruk av GIS-verktøy 

- Relevant høgere utdanning  

- Kjennskap til plan og bygningsloven 

- Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner 

- Gode muntlig og skriftlig framstillingsevne 
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Stillingen lyses ut inntil 100 % i ett år, men stillingsstørrelse og periode kan diskuteres. 

Prosjektperioden strekker seg til 01.02.2016.  

Krav til språkkunnskaper 

Stilles krav om minimum Norskprøve 3 for minoritetsspråklige søkere. Dette kravet kan fravikes 

dersom søker kan dokumentere god norsk skriftlig og muntlig fremstillingsevne. 

Vi tilbyr 

Vi kan tilby spennende utfordringer i et godt arbeidsmiljø, gode muligheter for faglig og personlig 

utvikling. Konkurransedyktig lønn. Kontorsted etter avtale.  

Tilsettingsvilkår 

Arbeidstakere tilsettes i Harstad kommune etter gjeldende lover, reglement og tariffavtaler. 

Prøvetiden er 6 måneder i faste stillinger. 

Søknad sendes 

Harstad kommune benytter elektronisk søknadsprosess. Dette betyr at kun søknader sendt via vårt 

elektronisk søknadssystem vil bli tatt i betraktning. Det er viktig at du tar deg tid til å besvare 

spørsmålene vi stiller og registrerer din CV i søknadsskjemaet. DET ER IKKE MULIG Å SENDE 

MED VEDLEGG. Attester og vitnemål må derfor medbringes til intervju.  

Dersom du har behov for hjelp med registrering av søknad, ta kontakt med vår personalservice på 

tlf. 77026158/26156. 

Kvalifiserte søkere med innvandringsbakgrunn oppfordres til å søke. 

Vi ønsker søkere av begge kjønn. 

Velkommen med søknad på https://public.harstad.kommune.no/recruitment/opening?1 

Søknadsfrist 10.08.2014   

 

Kontaktperson 

Trine-Lise W. Fossland, daglig leder, mobil: 95091060, trine-lise@strr.no 

Inger Andreassen, prosjektleder, mobil 90632390, inger@strr.no 
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